
ZARZĄDZENIE NR 71/VIII/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz * 14 pkt 3 i 6 Uchwały Nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023,
zarządza się co następuje;

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2024 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Plan wydatków na przedsięwzięcia
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 - Dochody z tytuhi wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C49305 13-I A 16-40C2-BDA4-B47334461 CB I Uchwatony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Ro;.85295

* 2010

Pozostała działalność 6 084,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu pańsiwa na zadania zlecone

wypłata dodatków osłonowych

Środki z Funduszu Pomocy na ftnansowanie tub doftnansowanie 0,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywateLom Ukrainy

200490- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężnei 0,00
niepieniężne z pomocy społecznej

Z UP

Z up. Sfkrhnika Gminy

mgr !:tctr-.:yna Żuber
Zastępca Skarbnika Griyny

Dzial Rozdzial „. - VNazwa Zmniejszenia Ziiększenia
Paragraf —

Dochody 6 084,00 272 396,00
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 0,00 90 566,00

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Ro:. 75109 Wybon” do rad gmin. radpowiatów i sejmików iyo/ewództw 0,00 14 600,00

wybory wójtó-.t--, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i iiyjewódzkie

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżem państwa na realizację 0,00 14 600,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-miunnym) ustawami

120100- OG Dotacje celowe z budżetu państwa na zadaoia zlecone 0,00 14 600.00

Rez. 75113 Wyhon” do Parlamentu Europejskiego 0,00 75 966,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 0,00 75 966.00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

200020- OG Zadania zlecone gminy 0,00 75 966,00

Dział 753 Różne rozliczenia 0,00 132 039,00
Rez. 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 132 039,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 132 039,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200459- OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 132 039,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 084,00 49 791,00

200231- OG

2100

6 084,00

6084,00

000

49 791,00
48953,00

0,00

48953,00

838.00

838.00

td: C49305 I 3-tAl6-40C2-BDA4-84733446 ICB I. Uchwalony Strona 2



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71!V111/2024

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 marca 2024 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dzia Rozdzial
Nazwa - Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 283 947,00 550 259,00
Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00

Roi60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00
20007] - DO Bieżące utrzymanie dróg gminnych 100 000,00 0,00

Roz.60017

Drogi wewnelrzne 00 100000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00
200075- DO Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 0,00 100 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 29,00 29,00

Roz.75023

Urzędy gmin (miast imiast na prawach powiatu,) 29,00 290
4430 Różne opłaty i składki 29,00 29,00

200321 -AG Ubezpieczenie mienia gminy 29,00 0,00

200323 AG Ubezpieczenie samochodów slużhowych 0,00 29,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 14 730,00 105 296,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Raz. 75109 Wybory do rad gmin, radpowiatów i sejmików województw, 14 730,00 29 330,00
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

reJrenda

gminne, powiatowe iwojewódzkie -

* 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00
200020- SS Zadania zlecone gminy 0,00 14 600,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 117,00
200020-SE Zadania zlecone gminy 0,00 -- 2 /17,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 302,00
200020- SS Zadania zlecane gminy 0,00 302,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 311,00
200020- SS Zadania zlecone gminy 0,00 12 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 730,00 0,00
200020- SS Zadania zlecone gminy 14 730,00 0,00

L!ą Wybory Parlamentu Europejskiego
-

-- 0,00 -. 75 966,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 829,00

200020- SE Zadania zlecane gminy 0,00 9 829,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 40 1,00
200020- SS Zadania zlecone gminy 0,00 I 40 1,00

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 57 176,00
200020- SE Zadania zlecane gminy 0,00 57 I 76,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 842,00
200020- SE Zadania zlecone gminy 0,00 2842,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 71 8,00
200020- SS Zadania zlecane gminy 4 718,000,00

47 253,00 47 253,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochoinicze straże pożarne ? 823,00 42823,00
Zakup usług remontowych 20 000,00 42 823,00
Konserwacja sprzęlts pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych 20 000,00 0,00

Dział 754

Raz. 75412

* 4270
20022] - BZK

Id: C49305 13-1A16-40C2-BDA4-B47334461CB 1. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
„

- Nazwa Zmniejszenrn Zwiększenia
Paragr4 -- - „

200222 -BZK Napraw wozó bojowych - —
0,00 - 42823,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 823,00 0,00
200225- BZK Szkolenia strażaków OSP 10 823,00 0,00

200453- BZK Wywóz nieczystości stałych z budynków OSP 12 000,00 0,00

ą7 Straż grninn (miejska,) -—
4430,00 4430j)0

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 430,00
200323- SM Ubezpieczenie samochodów służbowych 0,00 -

4430,00

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 4 430,00 0,00
cywilnej

200015- SM Szkolenia pracowników 4 430,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 73 614,00 205 653.00

Roz80J0]Szkołypodstawowe ???9tQ0

* 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 61 8,00 0,00
200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 113,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijedoostek budżetowych 2 505,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 873,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 25 873,00 0,00

Roz.80J03 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 605,00 0,0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 374,00 0,00

200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 24,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 209,00 0,00

200100- SP 5 Wydatkijednosiek budżetowych 141,00 0,00

* 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 23 1,00 0,00
200100- SP 6 Wydatkijednostek budżetowych 77,00 0,00

2001 00- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 8920,00 0,00

200100 - SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 234,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 17520,00 26520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 138,00 0,00

200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 2 138,00 0,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 26 520,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 26520,00

* 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 382,00 0,00
200100- P4 Wydotkijednostek budżetowych 9142,00 0,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 6240,00 0,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 3 436,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 436,00 0,00

200100- SP 6 Wydatkijedoostek budżetowych 225,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijedoostek budżetowych 3 211,00 0,00

Roz.80148
Stołówki szkolne iprzedszkolne

-

I 719,00 - - 5670,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 7 19,00 0,00

200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 150,00 0,00

200)00 - P4 Wydatkijednosiek budżetowych 545,00 0,00

200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych I 024,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy hindusz świadczeń socjalnych 0,00 5 670,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 020,00

200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 I 550,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 2 100,00

Roz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 9 390,00 I 820,00
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci wprzedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Id: C49305 13-lAl 6-40C2-BDA4-847334461 UB ł. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdzial
Zmniejszenia Zwiększenia

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 820,00
200l00 - P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 — I 820,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 390,00 0,00
200100- P4 Wydatkijednostek budżetowych 6 151,00 0,00

200100- SP 2 Wydatkijednostek budżetowych 2 985,00 0,00

200100- SP 5 Wydatki jednostek budżetowych 62,00 0,00

200100- SP 6 Wydatkijednosiek budżetowych 192,00 0,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 1 823,00 0,00
organizacji nauki i metodpracy dla dzieci i mlodzieźy w
szkołachpodstawowych

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli I 823,00 0,00
200100-SP 2 Wydatkijednostek budżetowych I 823,00 0,00

Roz. 80195 Pozostala działalność I 630,00 171 643,00
2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 0,00 17 818,00

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

200107- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 0,00 I 549,00

200119- OKZ Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0,00 13 940,00

200113- O/Ci Niepubliczne Przedszkole „Świat Dziecka” 0,00 I 549,00

200110- OKZ Szkoła Podstawowa Monlessori „No Bell” 0,00 780,00

* 4260 Zakup energii 0,00 37 974,00
200003 - OKZ Energia, wada, gaz 0,00 37 9 74,00

* 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 0,00 4 439,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2004595P 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 439.00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 16 000,00
obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomucy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 10 000,00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 000,00

200459 - SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy (1,00 I 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 1 100,00 61 799,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 28 8 70,00

200459-SP 2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 25 /00.00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 4 500,00

200459-SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacjo dzieci z Ukrainy 0,00 2 400,00

200459- P2 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 929,00

200459- P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy I 100,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 530,00 14 912,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459-SP 3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 63 0,00

200459-SP 2 Fundusz Pamocy Obywatelam Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 900,00

200459-SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 000,00

200459-SP 5 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 400.00

200459 - SP 4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 982.00

200459- P3 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 530,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 0,00 18 701,00
obywatelom Ukrainy

200459- SP I Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 17 000,00

200459- SP 6 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0.00 / 000,00

200459- P4 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 701,00

Id: C49305 13-I Al 6-40C2-BDA4-84733446 I CB 1. Uchwalony Strona 5



Pozostała dZ,a?alnosc
Zakup materiałów i wyposażenia
Orgat,izaia imprez i arszeatów knlha”aino-saartowych dla sn/certa Parcela

Organizacja imprez kultura/no - oświatawith, warsztatów kulinarto”ch /
ariyst cezo ech dla mieszkańców sołectwa Torowiec
Ot gani a )a Un/n e tikołajkc tj l/a we „kanc o t S kay ęc n

Zakup środków żywności
Organ/rac-ja imprez i tcurszla(ot ku/turalno-sportoo”i”ch dla solectwa Parce/a

Organizacja imprez ku/ojra/no- integracrinyc h itiejsko_cninnych w salet fl%.:e
Opacz

500074 - OKZ Orgauize/a imprez kząiluraino”uświatow;”ch, wortztatów katinarn)rtz /
aro”sti czni-ch ii/a „nieszkw/coz co/cetna Tm”owi,”c

500105
- OKZ Or4anizacja imprezy .liikolojkuwej dla mieszkańcóo”,-z/ Kan ęczl”n

4300 Zakup usług pozostałych
500082 - 087 Organ/rai-ta imprez k,,it,wra loi- no”gractjn)-ch wiej sko-rjrninnych s, sokctn-ie

Opacz

Z
GitLnY

TZ5IT ża;Er
rn91

Zastępca SatbtItI trdY

Dział Rozdział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Pararaf

Dział 851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00

Roz.85153 Zwalczanie narko,ncnt/i 20 00000 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
200139- OKZ Op/aty za szkolenia, prelekcje. cyk/ady spektakle oraz programy profilaktyczne 20 000,00 0,00

i inne u.dngi

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 000)00

* 4260 Zakup energii 0,00 20 000,00
200126-01(2 Prowadzenie świetlic śruc/ou”isk,)n”,”c-l, 0,00 20 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6 084,00 49 791,00

Roz,85295 Powstała działalność 6 084,00 49 791,00
3110 Świadczenia społeczne 6 084,00 48 953,00

200020- OPS Zadania zlecone gminy 6 084,00 0_00

200231 - OPS wt”plala dodatków osło,,ou-rc-h 0,00 48 953,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 838,00
przebywającym na terytorium RP

20049(1- GRY Pawlacz Pomoc-i Ob,i,atelom (lIra/o, - świadczenia L”ienźe±ne Ż OieDieflieŻne Z 1/00 838,1)0
/Y)flhikt” „/)O/t”tr)?eJ

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 237,00 4 237,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 4 237,00 4 13 7,00

42t0 Zakup materiałów wyposażenia 0,00 4 237.00
200092 - DC Pranie. k”az.i-ieszanie / zakupi/ag narodon ich 0,00 4 23700

* 4300 Zakup usług pozostałych 4 237,00 0.00
200092-DO Pranie. razo-/eszanic i zakup j/ag narodon ech 4 237.00 0_00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 18 000,00

ROL 92195
4210

500073-01(2

500074- OKZ

500105-01(2

4220
500073- 01(2

500082 - OKZ

18000,00 18000.00
14500,00 0.00

1 000.00 000

9 000,00 0.00

3 500,00 0_00

0,00 18 000.00
0,00 200000

0,00 3500,00

9000000.00

0,00

3 500.00
3 500,00

3500.00

0,00
0.00

up „13

Id: C49305 13-1A 16-40C2-80A4-B47334461CB1. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 marca 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom

2340

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla
jednostki spoza sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom

-- -

Ukrainy

- -

200207- OKZ Niepubliczne Przedszkole
Akademia Pana Adama

200119 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Wesoły Tygrysek”

200113 - OKZ Niepubliczne Przedszkole
„Swiaż Dziecka”

200110- OKZ Szkoła Podstawowa
Montessori „No Bell”

Z up. karbnika Gminy

Żuber
Zastępca Skarbnika Gminy

Z u.
BY1ISTRtA

mgr Rtj zcrrd ek
A:iF CA SW MIST

n I —zia „k;*”
. Plan przed .. . . Plan po

Rozdział Nazwa Zmrneiszerna- Zwiększenia
. zmianami „ zmianach

Pnagnif
Wydatki 35 267 698,00 0,00 17 818,00 35 285 516,00

Dotacje dla jednostek spoza 18 624 348,00 0,00 17 818ÓO 18 642 166,00
sektora finansów
Dotacje podmiotowe 17152 108.00 LQQ 17 818.00 17 169 926.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 082 195,00 0,00 17 818,00 17 100 013,00

Roz,80195 Pozostała działalność 41 444,00 0,00 17 818,00 59 262,00

41 444,00 0,00 17 818,00 59 262,00

5026,00 0,00

31 474,00 0,00

3477,00 0,00

I 467,00 0,00

1549,00 6575,00

13 940,00 45 414,00

I 549,00 5026,00

780,00 2 247,00

Id: C49305 I 3-JA J 6-40C2-BDA4-847334461 031. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 marca 2024 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu
Soleckiego

Dzial
Pian przed . . Plan po

Rozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianachĘąrąąf -- -

Wydatki łącznie 922 833,00 18 000,00 18 000,00 922 833,00

Bieżane 775 105.00 18 000.00 18 000.00 775 105.00

Sołectwo Kawęczyn
Wydatki 46 323,00 3 500,00 3 500,00 46 323,00

Dział 921 Kultura i ochrona 38 323,00 3 500,00 3 500,00 38 323,00
dziedzictwa uarodoweo

Roz92195 Pozostała działalność 14 000,00 3 500.00 3 500.00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i 4 000,00 3 500.00 0.00 500,00
—— pOSażerlia --

-

500105- Organizacja bnprezr 4 000.00 3 500,00 0.00 500.00
0K? %-fiknłajka%ej d/o m,eszkońcńit

„.j Katt”cc:i-”n

* 4220 Zakup środków żywności 0.00 0.00 3 500.00 3 500.00
500105- Organizacja knpi”ezy 0.00 0,00 3 500.00 $ 500.00

0K? Mikołajkowej d/n mieszkańców
wsi Ka”.”ęczyn

Sołectwo Opacz
Wydatki 49 943,00 3 500,00 3 500,00 49 943,00

Dział 921 Kultura i ochrona 7 643,00 3 500,00 3 500,00 7 643.00
dziedzictwa narodowego

Ro92195 Pozostała działalność 7 643,00 3 500,00 3 500,00 7 643,00

*4220 Zakup środków żywności - 0,00 - 0.00 3500,00 3500,00
500082- Organizacja imprez ku/tura/no- 0.00 0,00 3 500,00 3 500,00

OK.? integranjnych wiejsko-gminnch
y sołecn,ie Opacz

4300 Zakup usług pozostałych 7643.00 3 500.00 — 0,00 414300
500082- Organizacja imprez ku/tura/no- 7 643.00 3 500.00 0,00 4 143,00

0K? integrac3jlz”.”ch wiejsko-gmino w/z
V. w/cetnie Opacz

Sołectwo Parcela
Wydatki 53 399,00 2 000,00 2 000,00 53 399,00

Dzial 921 Kultura i ochrona 11 000,00 2 000,00 2 000,00 Ił 000,00
dziedzictwa narodowe%o

Roz. 92195 Pozostała działałnaśc 11 000,00 2 000,00 2 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
- - -------

500073 - Organizacja imprez i warsztatów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
0K? kn/tnra/;zo-spcn”ta wych d/a

50/cetna Parce/a

-

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 2000,00 2000.00
500073 - Organizacja imprez i warsztatów 0,00 0,00 2 000,00 1 000.00

OKZ kidturahzo—sportowi”cli d/a
sołectwa Pw”cela

Id: C49305 I 3-IAIÓ-40C2-BDA4-B47334461CB1. Uchwalony Strona 8



[4220_Zakup środków żywności
500074 - Organizacja imprez kulturalno

OKZ oświatowych, warsztatów
kulinarnych i artystycznych dla
mieszkańców sołectwa Turowice

Z u5arbnika Gminy

mgr ctw.zyn.ę Żuber
Zastępca Skarbnika Gminy

Dział
. Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Sołectwo Turowice
Wydatki 36 861,00 9 000,00 9 000,00 36 861,00
Dział 921 Kultura i ochrona 32 261,00 9 000,00 9 000,00 32 261,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92195 Pozostała działalność 32 261,00 9 000,00 9 000,00 32 261,00

4210 Zakup materiałów i 9 261,00 9 000,00 0,00 261,00
wyposażenia

500074- Organizacja imprez kulturalno- 9 261,00 9 000,00 0,00 261,00
OKZ oświatowych, warsztatów

kulinarnych i artystycznych dla
mieszkańców sołectwa Turowice

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Z up. B

Id: C49305 I 3-1A16-40C2-BDA4-B47334461CB1. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr S do zarządzenia Nr 71/VIII/2024

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 marca 2024 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

W zlatych

DIzm
Plan przed . . . Plan po

Rozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia
„ zmianami zmianach

Paragraf

Dochody 1 000 000,00 0,00 0,00 I 000 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 1 000 000,00 I 000 000,00
od osób Jizj”cznrch i od
innych jednostek
nieposiadajqcych osobowości
prawnej oraz mgdatki
zwiqzane z ich poborem

Roz.756 18 WpFywy 2 Innych optal I 000 000.00 Ł 000 000.00
sianowiących dochody Jednostek
samorzado terytor:alnego na
podstawie usiaw

Wydatki 1 131 585,00 20 000,00 20 000,00 I 131 585,00

Dział 851 Ochrona zdrowia I 131 585,00 20 000,00 20 000,00 J 131 585,00

Roz.85 153 Zwaiczanie narkomanii 272 085.00 20 000.00 252 085.00

Roz.85 154 Pr,eciwdzialanie alkoholizmowi 859 500.00 20 000,00 879 500.00

Przychody 131 585,00 0,00 0,00 131 585,00

Z
uP.rtbnika

Gminy

mE9.- !nyna Zuber

Zast2a 3Larbnika Crnifly

Z iw.

id: C49305 13-l A t6-40C2-13DA4-847334461 CR1. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 71/VIII/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

29 marca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Zmiany w dziale 600 po stronie \%ydatków budżetowych w łącznej kwocie 100.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 29 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na ubezpieczenie samochodu służbowego.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 90.566 zł,
wynikają informacji z Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu dotacji na przeprowadzenie
wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa i wyborów burmistrza oraz wyborów
do Parlamentu Europejskiego.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 47253 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na naprawy wozów bojowych oraz ubezpieczenie
samochodu służbowego.

Zmiany w dziaLe 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 132.039 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomoc\ na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie ł32.039 zI, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na edukacją dzieci z Ukrainy.
Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone środki budżetowe na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 20.000 zł. wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii do świetlic środowiskowych.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 42.869 zł,
wynikają z dec\zji nr 12 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę dodatków osłonowych. Pozostałe zmianY w kwocie 838 zł powstab” w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych
i niepieniężnych obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.237 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup flag narodowych.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 18.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup artykułów spożywczych w ramach
zadań realizowanych z Fundusz Sołeckiego.

Z up.

Z up. Skarbnika Gminy

-
oj MIS1R

mgr Żuber
Zastępca Skarbnika Gminy

id: 3C9ADEDC-E536-4711-932A-I3C9OB2AODCA, Uchwalony Strona li




